
Mj/
5 O l l 1 5

Číslo příjemce

DODATEK Č.1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Č. nSlPO 05 - 91/2018

Uzavřené v souladu s ust. § 2430 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") a zákona č. 370/2017 Sb. o platebním styku ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoPS"), mezi následujícími Smluvními stranami:

l. Česká poŠta, s. p.
se sídlem Praha l, politických včzňů 909/4, psč 225 99

IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zapsán v obchodníni rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Zpracováni centrálních úloh,

Wolkerova 480, 749 20 Vítkov

(dále jen "Příkazník")

a

2. ID: 16175005
Město Ústí nad Orlicí
se sídlem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 01
zastoupené: Petrem Ejájkein, starostou
IČO: 00279676
DIČ: CZ00279676

korespondenční adresa: TEPVOS, spoL s r.o., Královéhradecká 1566, 56201 Ústí nad Orlici

(dále jen "Příkazce")

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2018 Příkazní smlouvu č. nSlPO 05 - 91/2018 (dále
jen ,,Smlouva").

Příkazní smlouva č. nSlPO 05 - 91/2018
Dodatek č. l

Strana l



. .

2. Dosavadní ustanovení ČI. IL Povinnosti smluvních stran, Smlouvy se ruší v tomto
úplném znění:

2.1 Příkazník se zavazuje:

2.1.1 inkasovat platby podle dispozic Příkazce v rámci metodiky SIPO, stanovené v
Obchodních podinínkách SIPO pro příjemce (dále jen ,,OP SIPO") a v Technickýcli
podmínkách pro vstup příjemce do SIPO (dále jen ,,TP SIPO"), se kterýini byl Příkazce
seznámen před uzavřením této Smlouvy;

2.1.2 převádět ve prospěch účtu Příkazce vyinkasované platby dle ČI. III této Smlouvy;

2.1.3 přebírat od Příkazce změnový soubor ke zmčnč poplatku jen těm plátcům, kteří mají
změnu poplatku, k aktualizaci kmene pro inkasní měsíc s průvodkou lx měsíčně s tím,
že Příkazce požaduje kontrolu původní výše předpisu v laneni poplatků;

2.1.4 předávat Příkazci zpětný změnový soubor chyb s průvodkou, a to do 5 pracov11ích dnů
po obdržení vstupního ziněnového souboru, s tím, že Příkazce požaduje, aby se v případě
výskytu chyb ve změnovéni souboru zmčnový soubor zpracoval;

2.1.5 předávat Příkazci vždy jeden základní soubor zaplacených plateb s průvodkou; který
bude obsahovat platby za veškeré využívané kÓdy poplatků za daný inkasní měsíc.

Soubor zaplacených plateb bude předáván l x měsíčně v rámci doúČtování, tj. do 8. dne
následujícího měsíce (lx měsíčně za základní cenu).

Připadne-li termín předání souboru na den pracovního volna, den pracovního klidu nebo
svátek, soubor se předá následující pracovní den,

2.1.6 předávat Příkazci soubor vyčleněných dluhů s průvodkou l x měsíčně za cenu ostatní
služby (při současném požadavku na soubor zaplacených plateb).

Příkazník takto předané inforinace nadále nepovede v evidenci SIPO.
Soubor vyčleněných dluhů je vyhotovován po ukončení zpracování inkasního měsíce.

2.1.7 předávat Příkazci základní kmen plátců SIPO s průvodkoll na základč zvláštní
objednávky;

2.1.8 upomenout na základě požadavku Příkazce v měsíci následujícím po inkasním měsíci
plátce SIPO odeslanou upornínkou k úhradě nezaplacenýc1i předepsa11ých plateb;

2.1.9 předávat všechny uvedené soubory ve struktuře uvedené v TP SIPO. Způsob předávání
datových souborů je uveden v Příloze Č. 1.

3. Dosavadní ustanovení ČI, II. Povinnosti smluvních stran, Smlouvy se nahrazuje v tomto
úplném novém znění:

2.1 Příkazník se zavazuje:

2,1.1 inkasovat platby podle dispozic Příkazce v rámci metodiky SIPO, stanovené v
Obchodních podmínkách SIPO pro příjemce (dále jen ,,OP SIPO") a v Technických
podmínkách pro vstup příjemce do SIPO (dále jen ,,TP SIPO"), se kterými byl Příkazce
seznámen před uzavřením této Smlouvy;

2.1.2 převádět ve prospčch účtu Příkazce vyinkasované platby dle ČI. III této Smlouvy;

Příkazní smlouva Č. nSlPO 05 - 91/2018
Dodatek č. l

Strana 2



"T'
2.1.3 přebírat od Příkazce změnový soubor ke změně poplatku jen těm plátcům, kteří mají

změnu poplatku, k aktualizaci kmene pro inkasní měsíc s průvodkou lx měsíČně s tím,
že Příkazce požaduje kontrolu původní výše předpisu v kineni poplatků;

2.1,4 předávat Příkazci zpětný změnový soubor chyb s průvodkou, a to do 5 pracovních dnů
po obdržení vstupního zmčnovCho souboru, s tím, Že Příkazce požaduj e, aby se v případč
výskytu chyb ve změnovém souboru změnový soubor zpracoval;

2.1.5 předávat Příkazci vždy jeden základní soubor zaplacených plateb s průvodkou; který
bude obsahovat platby za veškeré využívané kódy poplatků za daný inkasní měsíc.

Soubor zaplacených plateb bude předáván k 20. dni a v rámci doúČtování, tj. do 8. dne
následujícího měsíce (za cenu ostatní služby).

Připadne-li terlni11 předání souboru na den pracovního volna, den pracovního klidu nebo
svátek, soubor se předá následu.jíci pracovní den.

2.1.6 předávat Příkazci základní kmen plátců SIl'O s průvodkou na základč zvláštní
objednávky;

2.1.7 upomenout na základč požadavku Příkazce v měsíci následujícíln po inkasnini ničsici
plátce SIPO odeslanou upomínkou k úhradě nezaplacených předepsaných plateb;

2.1.8 předávat všechny uvedené soubory ve struktuře uvedené v TP SIPO. Způsob předávání
datových souborů je uveden v Příloze Č, l,

4. Dosavadní ustanovení Přílohy Č. 1, odst. 1.1 Kontaktní osoby a spojení, Smlouvy se ruší
v tomto úplném znění:

1.1 Kontaktní osoby a spojeni:

na straně Příkazníka:

zástupce obchodního týmu (sinlouvy)
oddělení SIPO

ved.obchod. lýniu, odd. SIPO

vedoucí oddčlení SIPO '

na straně PřikazCe:

Doseděl Zdeněk

Ing. Pirkl Martin

Příkazní smlouva Č. nSjPO 05 - 91/2018
Dodatek Č. l

Strana 3



\i

5. Dosavadní ustanovení Přílohy Č. l, odst. 1.1 Kontaktní osoby a spojení, Sřnlouvy s.c,
nahrazuje v tomto úplném novém znění:

1.1 Kontaktní osoby a spojení:

na straně Příkazníka:

zástupce obchodního týmu (smlouvy)
oddělení SIPO

ved.obchod. týmu, odd. SIPO

vedoucí oddělení SlPO

na straně Příkazce:

6. Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma smluvními stranaini a účinným
l. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zveřejnčn v registru
smluv podie zákona o registru smluv. Die dohody Smhjvních stran za,jistí odesláuí
tohoto dodatku správci registru smluv Příkazník.

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, po jednom vyhotoveni pro
každou ze smluvních stran.

8. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Ve Vítkově, dne:2 1, 10, 2021 ,

Za Příkazníka:

Irena Krzoková
manažer specializovaného útvaru
zpracování centrálních úloh

V Ústí nad Orlicí, dne: 4'?A'ä·
* ,Jo

Za Příl zce:

Petr lájek
starosta

Příkazní smlouva č. nSlPO 05 - 91/2018
Dodatek č. 1

Strana 4




